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Wszyscy oferenci

dotyczy przetargu nicograniczonego na dostawe wyposazenia do Oddzialu Chirurgii
Urazowo-Ortopedycznej Szpitala Powiatowego w Wolominie.

Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zaméwien
publieznych (t.j.: Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 z p6in. zm.) do Zamawiajacego
wplynglo zapytanie. W zwigzku z powyiszym Zamawiajgcy udziela niniejszych
wyjasnien:

Dot. t6:ko szpitaine ortopedyczne z rama wyciggowg
Pytanie 1:

Czy Zamawiajgcy dopudci do zaoferowania tézko szpitalne o diugosci catkowitej
2130mm? Parametr ten nieznacznie odbiega od wymaganej i nie powoduje obnizenia
wartosci uzytkowej tézka.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszceza

Pytanie 2:

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania t6zka szpitalnego o statej wysokoéci leza
550mm? Jest to parametr ten nieznacznie odbiega od wymaganej i nie powoduje obnizenia
wartosci uzytkowej toika,

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszeza

Pytanie 3:




Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania 16zko szpitalne z reczng regulacjy
segmentu uda w zakresie 0-45°? Parametr ten jest lepszy od wymaganego.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszeza

Pytanie 4:

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania tézko szpitalne z dopuszczalnym
obcigZeniem t6zka 175kg? Parametr ten nieznacznie odbiega od wartoéci wymaganej.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza

Pytanie 5:

Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania tézko szpitalne z jedng dZwignia do
regulacji segmentu oparcia plecow i uda, umieszczong w miejscu tatwo dostepnym dla
lezgcego pacjenta?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza

Dot. tézko szpitalne ortopedyczne z rama wyciggowgq

Pytanie 1:

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania t6zko szpitalne o diugosci catkowitej
2130mm? Parametr ten nieznacznie odbiega od wymaganej i nie powoduje obnizenia
wartosci uzytkowej tozka,

Odpowiedz:

Zamawiajaey nie dopuszeza

Pytanie 2:




Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania t62ka szpitalnego o statej wysokosci leza
550mm? Parametr ten réini sig od parametru oczekiwanego o 5 cm i nie ma wplywu na
funkcjonalnosé tézka,

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza

Pytanie 3:

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania t6zko szpitaine z reczng regulacja
segmentu uda w zakresie 0-45°? Parametr ten jest lepszy od wymaganego.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszeza

Pytanie 4:

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania tézko szpitalne z dopuszczalnym
obcigzeniem tdzka 175kg? Parametr ten nieznacznie odbiega od warto$ci wymagane;.

Cdpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszeza

Dot. Szafka przytéikowa

Pytanie 1:

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania szafke przytdzkowa, ktérej szuflada i
drzwiczki wyposazone s3 w zaokraglone, lakierowane proszkowo uchwyty? Jest to parametr
nie powodujgcy obnizenia waloréw uiytkowych szafki.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza
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